
Meldeergebnis
4. Marburger kindgerechter Wettkampf

am 10.02.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: VfL 1860 Marburg
Ausrichter: VfL 1860 Marburg

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 08.02.2024, 09:04:14 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Wehrda

Zur Wann 10
35041 Marburg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Frankenberger SV 5096   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
Gießener SV 5148   1/  1   4/  0   2/  0    6/   0
Marburger SV 4975   1/  0   0/  0   1/  0    1/   0
SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 7188   1/  4   5/  0   5/  0   10/   0
TV Wetzlar 1847 5388   1/  0   2/  0   2/  0    4/   0
VfL 1860 Marburg 4976   9/  5  24/  0   9/  0   33/   0
Gesamt für den Verband   13/  11   36/  0   19/  0   55/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 10.02.2024
  Einlass: 11:00 Uhr | Einschwimmen: 11:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:15 Uhr
  Beginn: 12:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich (ca. 12:06 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich (ca. 12:12 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich (ca. 12:18 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:20 Uhr)

Im Anschluss an den kgW beginnt der 1. Abschnitt des Juniorenschwimmfestes.

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Helfrich  2019 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 2 Liv Castrop  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 3 Lara Gerkau  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Victoria Groß  2018 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Linne  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 2 Amina Kamar  2018 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 3 Vanessa Beutel  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Ida Brühl  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Erb  2017 VfL 1860 Marburg 01:06,16
Bahn 2 Helene Schergaut  2017 TV Wetzlar 1847 00:39,71
Bahn 3 Bente Antonia Paar  2018 Gießener SV 00:46,30
Bahn 4 Ella Brandt  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Lachmann  2018 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 2 Moritz Schouten  2017 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 3 Leif Erik Desch  2017 Gießener SV 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konstantin Safronov  2018 Frankenberger SV 00:00,00
Bahn 2 Hannes Lemmer  2018 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 3 Jonas Raabe  2018 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Jonathan Joeres  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00



4. Marburger kindgerechter Wettkampf Veranstalter VfL 1860 Marburg
am 10.02.2024 Ausrichter VfL 1860 Marburg
Marburg

3

Lauf 3/3 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jarne Bendfeldt  2018 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 01:13,04
Bahn 2 Till Schütt  2017 VfL 1860 Marburg 00:53,57
Bahn 3 Vincent Büttner  2018 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:59,21
Bahn 4 Jos Castrop  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Beutel  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 2 Victoria Groß  2018 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 3 Lara Gerkau  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 12:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amina Kamar  2018 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 2 Johanna Linne  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 3 Ida Brühl  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Brandt  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 2 Bente Antonia Paar  2018 Gießener SV 00:46,95
Bahn 3 Helene Schergaut  2017 TV Wetzlar 1847 00:52,80

Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Erik Desch  2017 Gießener SV 00:00,00
Bahn 2 Till Schütt  2017 VfL 1860 Marburg 00:58,52
Bahn 3 Jonathan Joeres  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Jos Castrop  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00
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Abschnitt 2 - Samstag 10.02.2024
  Einlass: 11:00 Uhr | Einschwimmen: 11:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 11:15 Uhr
  Beginn: 14:50 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich (ca. 14:50 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Brust männlich (ca. 14:55 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Freistilbeine weiblich (ca. 14:58 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Freistilbeine männlich
Abschnittsende (ca. 15:01 Uhr)

Der 2. Abschnitt des 4. Marburger kindgerechten Wettkampfes findet im Anschluss an den 1. Abschnitt des 2. Marburger
Juniorenschwimmfestes statt.

Wettkampf 5 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Helfrich  2019 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 2 Vanessa Beutel  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 3 Lara Gerkau  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Groß  2018 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 2 Ida Brühl  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 3 Ella Brandt  2017 VfL 1860 Marburg 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Erb  2017 VfL 1860 Marburg 00:49,45
Bahn 2 Helene Schergaut  2017 TV Wetzlar 1847 00:34,32
Bahn 3 Ida Debus  2017 Marburger SV 00:38,00

Wettkampf 6 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Büttner  2018 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 2 Silas Lachmann  2018 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 3 Leif Erik Desch  2017 Gießener SV 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Raabe  2018 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 2 Jarne Bendfeldt  2018 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
Bahn 3 Hannes Lemmer  2018 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 4 Moritz Schouten  2017 SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 00:00,00
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Wettkampf 7 - 50m Freistilbeine weiblich
Lauf 1/1 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Groß  2018 VfL 1860 Marburg 00:00,00
Bahn 2 Helene Schergaut  2017 TV Wetzlar 1847 02:02,10
Bahn 3 Bente Antonia Paar  2018 Gießener SV 00:00,00

Wettkampf 8 - 50m Freistilbeine männlich


